
Преглед на успех според етнички состав на учениците во учебната година
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Одлични 96 114 0 0 0 0 0 0 11 7 0 1 1 0 1 0
Многу добри 43 35 0 1 0 0 0 0 2 5 0 0 1 1 0 0
Добри 22 8 1 1 2 0 0 1 2 1 0 0 1 2 0 0
Доволни 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
Со 1слаба 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Со 2слаби 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Со повеќе слаби 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Вкупно 165 158 1 2 2 / / 1 15 13 / 1 3 4 1 0
Проценти % 45.21 43.29 0.27 0.55 0.55 / / 0.27 4.11 3.56 0.00 0.00 0.00 1.10 0.27 /

Вкупно
Вк. Проценти %

Среден успех 4.40 4.66 / 3.50 3.00 / / 3.00 4.60 4.46 / 5.00 4.00 3.00 5.00 /
Вкупно среден
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